Katalog
KUPFERVERBINDUNGEN
2
ANLAGENTECHNIK
MADE IN GERMANY
Flexible Cu-Verbindungen
Wir stellen Cu-Verbindungen in verschiedens-
ten Querschnitten und Konstruktionen her.

50 0,1 30 30 M6 bis M16
70 0,1 40 40 M6 bis M20
Bestellbeispiel / how to order: A-25-200-M5 - M6 blank
5
ANLAGENTECHNIK
MADE IN GERMANY
Masse- und Erdungsbänder ähnlich DIN 72 333 / Teil 3
A2 B2
A2 B2
Masse- und Erdungsbänder ähnlich DIN 72 333 / Teil 3
Earthing Connectors similar to DIN 72 333 / part 3
Hergestellt aus blanken oder verzinnten hoch-
flexiblen E-Cu-Gewebebändern in Anlehnung
an DIN 46 444.
Die Enden sind tauchverzinnt oder mit verzinn-
ten Messinghülsen verpresst.
Made of plain or tinned highly flexible copper
braided straps according to DIN 46 444.
Ends are dip-tin soldered or pressed with tin
soldered brass tubes.
Sonderausführungen auf Wunsch
Bestellbeispiel / B1 - 25 - 200 - M5 - M6 blank
special design on request
how to order:
Querschnitt Einzeldraht Breite Stärke Bohrungen für
c
mm² mm ca.
14 0,16 18 1,6 M4 bis M10
ross section single wire
bores
4 0,07 8 1 M3 bis M5
16 0,1 20 1,6 M4
25 0,1 22 2
35 25 3
50 33 3,2
70 35 4,5
B
Schrauben (D)
mm ca. mm
6 0,07 10 1,3 M3 bis M6
8 0,07 12 1,5 M4 bis M8
10 0,07 14 1,6 M4 bis M8
bis M12
21 0,16 22 2 M6 bis M12
M6 bis M12
0,1 M6 bis M16
0,1 M6 bis M20